ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

MENSAGEM  Nº 001/2018

PARA CONHECIMENTO PÚBLICO

   O Excelentíssimo Senhor CLEITON RODRIGUES DA SILVA,

Presidente da Câmara Municipal de Paranatinga-MT, no uso de suas atribuições:

   FAZ SABER, a todos e quanto a presente MENSAGEM virem ou

dela tiverem conhecimento, que no dia 16 de julho de 2018, às 08:00 horas, no

Plenário da Câmara Municipal de Paranatinga será realizada a última Sessão

Ordinária do primeiro semestre do exercício de 2018, onde será eleita a nova

Mesa   e Eleição das Comissões Permanentes, para a direção dos trabalhos

Legislativos no Biênio 2019/2020, face ao que dispõe a Lei Orgânica Municipal

e Regimento Interno.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Paranatinga-MT, em 12 de

julho de 2018.

Afixe-a

Publique-se

Cumpra-se

CLEITON RODRIGUES DA SILVA

PRESIDENTE